持有的公司股份 26,000,000 股，占公司当时总股本剔除回购专用账户中的股份后

的 5.06%。本次协议转让股份完成后，飞凯控股及其一致行动人 ZHANG JUSTIN

JICHENG、ZHANG ALAN JIAN、张艳霞和夏时峰合计持有公司 158,465,763 股

股份，持股比例下降至 30.82%。2021 年 9 月 2 日，公司披露了《关于控股股东

协议转让部分公司股份暨权益变动的提示性公告》以及《简式权益变动报告书》，

公告飞凯控股本次协议转让股份发生的权益变动情况。

综上，自 2014 年 10 月 9 日公司首次公开发行并上市之日起至 2023 年 2 月

22 日披露《提示性公告》和《报告书》两则公告前，公司控股股东飞凯控股权益

变动事项累计发布四次《简式权益变动报告书》。根据《上市公司收购管理办法》

第十二条规定，投资者及其一致行动人在一个上市公司中拥有的权益应当合并计

算，因对该条法规理解不充分，公司在披露上述四次《简式权益变动报告书》及

相关权益变动公告时，仅计算飞凯控股自身权益变动情况，未合并计算其一致行

动人持有的权益以及权益变动情况。

（二）本次权益变动的权益变动期间确定

2023 年 2 月 22 日，公司在披露《提示性公告》和《报告书》两则公告时，

将关于一致行动人张艳霞遗漏计算的权益变动比例计入本次权益变动范围内，使

得其权益变动起算时间与飞凯控股、以及一致行动人 ZHANG JUSTIN JICHENG、

ZHANG ALAN JIAN、夏时峰不统一，投资者难以准确理解合并口径下飞凯控股

及其一致行动人的权益变动比例。为便于投资者清晰阅读公告内容，现将飞凯控

股及其一致行动人 ZHANG JUSTIN JICHENG、ZHANG ALAN JIAN、张艳霞和

夏时峰的本次权益变动期间统一为自披露飞凯控股前次《简式权益变动报告书》

至披露本次《简式权益变动报告书》（即自 2021 年 9 月 3 日至 2023 年 2 月 21

日，以下简称“本次权益变动期间”）。

（三）本次权益变动前后飞凯控股及其一致行动人持股情况

本次权益变动前，飞凯控股及其一致行动人合计持有公司股份 158,465,763

股，持股比例为 30.82%（以 2021 年 9 月 3 日收市后公司总股本剔除对应时点公

司回购专用账户中的股份数量后的股份总数 514,096,167 股为依据计算）。

本次权益变动后，飞凯控股及其一致行动人合计持有公司股份 124,699,029

股，持股比例为 23.79%（以 2023 年 2 月 21 日收市后公司总股本剔除对应时点

公司回购专用账户中的股份数量后的股份总数 524,204,851 股为依据计算）。具

体持股变动情况如下表：

股东名称

本次权益变动前

（2021 年 9 月 3 日）

本次权益变动后

（2023 年 2 月 21 日） 变动比例

（%） 持股数量

（股）

占当时公司总股

本比例（%）

持股数量

（股）

占当时公司总

股本比例（%）

飞凯控股 142,342,604 27.69 118,237,504 22.56 5.13

ZHANG JUSTIN

JICHENG
6,156,717 1.20 2,156,717 0.41 0.79

ZHANG ALAN JIAN 6,156,716 1.20 2,156,716 0.41 0.79

张艳霞 3,798,036 0.74 2,136,402 0.41 0.33

夏时峰 11,690 0.002 11,690 0.002 -

合计 158,465,763 30.82 124,699,029 23.79 7.03

注：1）上述“占当时总股本比例”分别以 2021 年 9 月 3 日和 2023 年 2 月 21 日公司总股本

剔除对应时点公司回购专用账户中的股份数量后的股份总数计算得出；

2）合计数与各加数之和在尾数上存在差异的，系四舍五入造成。

（四）本次权益变动期间飞凯控股及其一致行动人合并权益变动情况

飞凯控股及其一致行动人在本次权益变动期间，累计持股比例减少 7.03%。

其中，因飞凯控股及其一致行动人 ZHANG JUSTIN JICHENG、ZHANG ALAN

JIAN 和张艳霞通过集中竞价、大宗交易方式减持公司股份 33,766,734 股，持股

比例减少 6.52%；因公司实施 2022 年回购公司股份计划、实施 2019 年限制性股

票回购注销以及公司可转换公司债券转股事项导致公司总股本发生变动使飞凯

控股及其一致行动人持股比例合计被动稀释 0.53%（合计数与各加数之和在尾数

上存在差异的，系四舍五入造成。下方表格相同）。具体变动情况如下：

变动期间 信息披露义务人名称
变动前持股

数量（股）

变动后持股数

量（股）
总股本（股）

变动后持股

比例（%）

权益变动比

例（%）
权益变动方式

2021/9/2

飞凯控股 168,342,604 142,342,604 514,096,167 27.69 -5.06 股份协议转让